

Objedávající:

**OBJEDNÁVKA č. 4500911789**

Česká republika  
krajské ředitelství policie  
pardubického kraje  
na Spravedlnosti 2516  
30 48 Pardubice

Skupina nákupu: 06

Číslo: 72050250

Dodavatel č. 106907

**AUDIOPRO s.r.o.**  
Ondříčkova 1244/15  
130 00 Praha 3

IČ: 26702371

Fakturu zašlete na adresu:

krajské ředitelství policie  
pardubického kraje  
na Spravedlnosti 2516  
30 48 Pardubice

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

Adresa dodávky:

krajské ředitelství policie  
pardubického kraje  
na Spravedlnosti 2516  
30 48 Pardubice

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 \* Výjimka pro veřej. zak. mal. r  
Ke smlouvě č.j.: KRPE-91833/ČJ-2020-1700IT  
Text-parametr: 700519902/1,2-ID 8590

kol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	063010615000	Kamera na helmu MOHOC Infrared	5,000 KS	24.074,16	120.370,80
2	531100 16307 513706 558513706 ZOEC T 5100BN0166	§ 31 * 1100000 700519902 002	5,000 KS	1.160,39	5.801,95
3	063080947000	Brašna pro kameru BEZ TYPU	5,000 KS	946,22	4.731,10
3	531100 16307 513906 ZSPM S166 § 31 * 1100000	700519902 001	5,000 KS	946,22	4.731,10
4	063060491000	Držák kamery Shoulder Mount	5,000 KS	2.541,00	12.705,00
4	531100 16307 513906 ZSPM S166 § 31 * 1100000	700519902 001	5,000 KS	2.541,00	12.705,00
4	063081250000	Kryt kamery vodotěsný Hardwire Door	5,000 KS	2.541,00	12.705,00
4	531100 16307 513906 ZSPM S166 § 31 * 1100000	700519902 001	5,000 KS	2.541,00	12.705,00

Počet příloh: -0- Termín dodání: 18.12.2020 Celková cena s DPH: 143.608,85 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:

Dne: 16.12.2020

